
Hana N. (hdsn) ID 286175 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.5.2025, 17:35

PODMÍNKY PRODEJE
Vážené nakupující, vážení nakupující,
  veškeré zboží, které dávám do prodeje, jsme kupovali nové. Vše odpovídá popisu a fotografiím. Pokud máte pochybnosti,
dotazy, ptejte se, ráda odpovím.
  Vzhledem k tomu, že se věcí zbavuji, zboží nevyměňuji, pouze prodávám.
  Inzeruji i na jiných serverech, než je MMB, proto se může stát, že inzerovaná věc je již zamluvená, případně prodaná. Snažím
se mazat hned, ale stane se.
  Poštovné a balné - částku mám uvedenou u každého inzerátu. Účtuji dle tarifu pošty, posílám doporučeně, s informací o
odeslání balíčku posílám podací číslo.
 Obyčejně nezasílám.
 Na dobírku nezasílám.
  Na platbu čekám 3 pracovní dny, pokud není domluveno jinak. Po této době, která je pro převod částky dostatečná, zájemce
anuluji a posílám info e-mailem.
  Zasílání na Slovensko - vzhledem k tomu, že si moje banka účtuje za převod peněz ze Slovenska 200 Kč, na Slovensko
nezasílám, nevyplatí se to. Děkuji za pochopení.
  Osobní odběr v Jesenici u Prahy po domluvě možný.
  Pokud mám u něčeho napsané "pouze osobní odběr", znamená to pouze osobní odběr.
  Pánské oblečení je na vyšší, štíhlou postavu, prosím - měřte. Vše je značkové, vše je originál. K inzerátu to většinou nepíši,
připadá mi to zbytečné, ale málokdo podmínky čte.
  O cenách nesmlouvám.
  Těším se na obchod s vámi. HN

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

